大阪市中体連発第２４号
令和　７　年　５　月　１９　日

学　校　長　様
所　属　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　 大阪市中体連柔道部
　部長　糸　山　政　光

（扱い：大阪市立義務教育学校生野未来学園 岡本　和也）

令和７度　大阪市中学校春季総合体育大会
柔道の部　役員委嘱について（依頼）

　標記の大会を下記の通り開催いたします。
　つきましては、この大会に貴所属 の　　　　　　　 様を　役　　　員　として委嘱いたしたく、派遣に関しま
して、格別のご配慮たまわりますよう、よろしくお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１．日　時　： ６月７日 (土)　 午前８時３０分　～　午後５時

会場準備・補助役員指導係は、午前８時３０分 ～ 入場
審判会議は、午後１０時３５分 ～

６月８日 (日)　 午前８時３０分　～　午後５時
会場準備・補助役員指導係は、午前９時００分 ～ 入場
審判会議は、午前１０時３０分 ～

　　２　会　場　：　大阪市立　修道館

　　３　内　容　：　別紙プログラム表紙に掲載

大阪市中体連発第　２４　号
令和　７　年　５　月　１９　日

 　　　　　　　　　　  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　 大阪市中体連柔道部

　部長　糸　山　政　光
（扱い：大阪市立義務教育学校生野未来学園 岡本　和也）

令和７年　大阪市中学校春季総合体育大会
柔道の部　役員委嘱について（依頼）

　標記の大会を下記の通り開催いたします。
　つきましては、この大会に貴殿を　役　　　員　に委嘱いたしたく、よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．日　時　： ６月７日 (土)　 午前８時３０分　～　午後５時

会場準備・補助役員指導係は、午前８時３０分 ～ 入場
審判会議は、午後１０時３５分 ～

６月８日 (日)　 午前８時３０分　～　午後５時

会場準備・補助役員指導係は、午前９時００分 ～ 入場
審判会議は、午前１０時３０分 ～

　  ２．会　場　：　大阪市立　修道館

 　 ３．内　容　：　別紙プログラムに掲載

 　 ４．服　装　：　審 判 員－白カッターシャツ（半袖）・グレーのズボン・

黒靴下 [ノータイ]・エンブレム

　 　        　　　　記録係他－審判員の服装に準じたもの

　　５．昼　食　：　昼食は各自でご準備をお願いいたします。